Ecole ouverte 2013

Liste des colleges volontaires retenus 2013 :
COTED'OR :

1.
2.
3.
4.
5.
NIEVRE :
6.
7.
8.

College Le Chapitre — Chenbve

College Pasteur — Montbard

College Jean Rostand - Quétigny

College Fontaine des Ducs — Chatillon sur Seine
College Roland Dorgelés — Longvic

College Paul Langevin — Fourchambault
College du Haut Morvan — Montsauche les Settons
College Les Loges — Nevers

SAONE ET LOIRE :

9.
10.
11.
12.
13.
YONNE :
14.

College La Chéataigneraie — Autun

College Jacques Prévert — Chalon s/S
College St Exupéry - Macon

College Jean Moulin — Montceau les Mines
College Anne Frank — Montchanin

College Jacques Prévert - Migennes



